会议（团队）合同

甲方： 北京中建雁栖湖景酒店有限责任公司

乙方：中国康辉旅游集团有限公司

非常感谢您选择了中建雁栖湖景洒店， 我们真诚地欢迎您的会议（团队），

并希望您们能再次光临！

一、 用餐安排

用餐预计 用餐保证
日期

11月12日

11月12日

会议安排

日期

11月12 日

时间 餐别 用餐地点

12:00 自助 雁鸣厅

18:00 桌餐 书香茶苑

时间 1 会场

13:30-18:00 I白鹿厅

用餐标准
人数

158元／位 13人

1800元／桌 2桌

用餐预计费用： 5654元

人数 I 场租

20人 I 2500元／半天

人数

9人

1桌

备注： 会议免费提供茶水、 纸笔、 白板、 幕布、 麦克、 投影仪

茶歇38元／位 18人／次共1次 茶歇预计684元

本次活动总体预算8838元（不含不可预计费用）

·娱乐项目： (6 折优惠）

项目 日场价格 夜场价格

网球 200元／小时 360元／小时

羽毛球 150元／小时 260元／小时

棋牌 150元／小时自动

兵乓球 100元／小时

会议预计收费： 3184元

项目 价格（门市价）

桑拿、 游泳 100元／人

迷你高尔夫球 480元／小时

台球 120元／小时